
Pág.  00001
19/02/2025
[APDAP50]

Ano: Semestre: 12025

Relatório de Alunos 

/  00001

0023

Curso:  465 - MBA em Gestão de Projetos

023

202514650001

202514650002

202514650003

202514650004

202514650005

202514650006

202514650007

202514650008

202514650009

202514650010

202514650011

202514650012

202514650013

202514650014

202514650015

202514650016

202514650017

202514650018

202514650019

202514650020

202514650021

202514650022

202514650023

Matrícula
ALEXANDRE CASAGRANDE DA ROCHA

ALINE CAROLINA F. SIQUEIRA TASSI

ALINE CRISTINA DE ASSIS MORAES

ANA PAULA FERREIRA SIQUEIRA

ANDERSON GANDOLFI SILVA

BRUNO CARNEIRO TUPINÁ

DIONISSIOS NIKOLAOS DEONAS

GABRIEL SABINO SANCHES

GABRIELA TIEKO HIRASHIMA

JAMYLLE RIPOLI DUARTE PEREIRA

JULIA CAROLINA FRANCO DOS SANTOS

KELVYN WELLINGTON ALMEIDA RIBEIRO

LUIZ ANDRÉ BERGAMINI FERMIANO

MARCOS PAULO ALEIXO

MARIA BEATRIZ DOS SANTOS CRUZ

MARIA EDUARDA GOMES SEMPREBOM

MARIANA CAMPELO BRAGANÇA DE PINA

MARINA CAETANO DOS SANTOS

MATEUS PAZINATTO CORREIA

NICOLLE MOREIRA ALVES DE PAULA

PEDRO OTÁVIO DA SILVA SOARES

SÓNIA CRISTINA MARTINS FERNANDES

VITOR AUGUSTO MARQUES TUMA

Nome Situação
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA
AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE
MATRICULA

Total de alunos do curso:

Total Geral:

Espec.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cota
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ESPECIALIZAÇÃO


