

Relatório de Alunos

Ano: **2025** Semestre: **1**

Curso: 465 - MBA em Gestão de Projetos

ESPECIALIZAÇÃO

Matrícula	Nome	Situação	Cota	Espec.
202514650001	ALEXANDRE CASAGRANDE DA ROCHA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650002	ALINE CAROLINA F. SIQUEIRA TASSI	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650003	ALINE CRISTINA DE ASSIS MORAES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650004	ANA PAULA FERREIRA SIQUEIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650005	ANDERSON GANDOLFI SILVA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650006	BRUNO CARNEIRO TUPINÁ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650007	DIONISSIOS NIKOLAOS DEONAS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650008	GABRIEL SABINO SANCHES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650009	GABRIELA TIEKO HIRASHIMA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650010	JAMYLLE RIPOLI DUARTE PEREIRA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650011	JULIA CAROLINA FRANCO DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650012	KELVYN WELLINGTON ALMEIDA RIBEIRO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650013	LUIZ ANDRÉ BERGAMINI FERMIANO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650014	MARCOS PAULO ALEIXO	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650015	MARIA BEATRIZ DOS SANTOS CRUZ	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650016	MARIA EDUARDA GOMES SEMPREBOM	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650017	MARIANA CAMPELO BRAGANÇA DE PINA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650018	MARINA CAETANO DOS SANTOS	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650019	MATEUS PAZINATTO CORREIA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650020	NICOLLE MOREIRA ALVES DE PAULA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650021	PEDRO OTÁVIO DA SILVA SOARES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650022	SÓNIA CRISTINA MARTINS FERNANDES	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		
202514650023	VITOR AUGUSTO MARQUES TUMA	AGUARDANDO CONFIRMAÇÃO DE MATRICULA		

Total de alunos do curso: 023

Total Geral: 0023